檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立勤益科技大學　函

地址：臺中市太平區坪林里中山路二段57號

聯絡人：李宛姿

聯絡電話：(04)23924505#2196

傳真：(04)23939845

電子信箱：janiceli@ncut.edu.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國104年10月8日

發文字號：勤益科大國字第1043100135號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10431001350-1.pdf、10431001350-2.pdf)

主旨：檢送本校國際事務處暨應用英語系舉辦「2015語文與教學

暨英國劍橋大學考試院英語認證研討會」相關訊息，請各

高中職、國中惠予公告周知，並鼓勵所屬教師踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、研討會時間:104年11月26日(星期四)上午8時30分至14時3

0分。

二、研討會地點:國立勤益科技大學圖書資訊館6樓會議廳。(

臺中市太平區坪林里中山路二段57號)。

三、本活動議程詳如附件一，或請連結網址:http://clltandc

ela2015.ncut.edu.tw/index.php

四、檢附研討會報名表乙份(附件二)。欲參加人員請於104年1

1月10日(二)前報名完成。

五、本研討會為免費報名並頒發研習證書，歡迎踴躍報名。

六、如有其他未盡事宜，請洽辦理單位(國際事務處辦公室)李

宛姿小姐，電話:(04)23924505分機2196，Email:janicel

i@ncut.edu.tw。

6

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各縣市立高中高職、宜蘭縣各國民中學、花蓮縣各國民中學、金門縣各國民中學

、南投縣各國民中學、屏東縣各國民中學、苗栗縣各國民中學、高雄市各國民中

學、基隆市各國民中學、連江縣各國民中學、雲林縣各國民中學、新竹市各國民

中學、新竹縣各國民中學、嘉義市各國民中學、嘉義縣各國民中學、彰化縣各國

民中學、臺中市各國民中學、臺北市各國民中學、新北市各國民中學、臺東縣各

國民中學、臺南市各國民中學、澎湖縣各國民中學

副本：應用英語系、國際事務處 2015-10-12
14:26:32